
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
2

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No. 0272-AD-80

CONSTDERANDO :

Que, por Resolución N*%0131-AD-79 de 14 de Febrero de 1979 se ratificó a Los se
ñones Augusto Garcés Dall'0rn30 como Director, Capitán de Fragata AP Eleodoro -$ Roucllón Sánchez como Sub-Dinecton de Deportes, Profesor Albento Ríos Villar -
como Sub-Dínector de Educación Física y se nombró al señor Luís Meríno Torres
como Sub-Dinector de Recreación de La Oficina Departamental TNRED del Callao;

Que, con fecha 18 de Abril de 1980, Los ¿ndicados dirigentes han presentado re
nuncía a 4us respectivos cargos; -
Que, es necesuio proceder al nombramiento o ratificación de los dinigentes de
La Oficina Departamental INRED del Callao con sede en La Provincia Constifucio
nal. del mismo nombre; _

Con Los informes favorables de La Dirección Nacional de Deportes y de La Ofic
=na de Asesoría Juridica y con La opinión favorable de La Dinección Ejecutiva;
Y,
'De conformidad con Los Artículos 37%y 56”del D.L.20555;

SE RESUELVE :

PICULO PRIMERO. - RATIFICAR a partir de La fecha de expedición de la presente
Resolución a Los señores AUGUSTO GARCES DALL'"ORSO como D£-

rector y al Profesor ALBERTO RIOS VILLAR como Sub-Dinector de Educación Física,
con caracter de ad-honorem, de La Of£cina Departamental INRED del Caltao.

SEGUNDO.- ACEPTAR La renuncia formulada por Los señores Capitán de --
Fragata AP ELEODORO ROUTLLON SANCHEZ y LUIS MERINO TORRES

Wigos de Sub-Dinector de Deportes y Sub-Dinector de Recreación de La 0-
ddartamental INRED del Callao, agradeciéndoles por Los ¿mportantes 5er

estados al Sistema RED,
—

LCn
0 TERCERO.- NOMBRAR, a partir de La fecha de expedición de la presente

Resolución y con caracter de ad-honorem a Los señores GUSTA
VO CESTI ACKERMAN como Sub-Director de Deportes y JUAN ANTONTO LINGAN como  -=
Sub-Dírecton de Recreación de La indicada Oficina Departamental.



INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
$

¿EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No.  0272-AD-80
4

Lima,30de0Ado
/ «ol

lA ARTICULO CUARTO.- NOMBRAR, con caracter de ad-honorem y a partir de La fecha$ de expedición de La presente Resolución, al señor MANUEL
DELGADO CRISANTO como Asesor Contralor de La Oficina Departamental INRED del
Callao.

Az/ ÓW Regístrese y comunéquese,

VICEALMIRANTE AP

AUGUSTO GALVEZ VELARDE

Jete del INRED

0AJ/80
TVM/ey


